





Enabygden

ÅRSMÖTESHANDLINGAR

Med SPF Seniorerna Enabygden

Fredagen den 10 februari, klockan 14:00 i Västerledskyrkan

Dagordning

från SPF:s årsmöte 2023-02-10

1. Mötets öppnande
2. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet
3. Val av 2 st. justerare tillika rösträknare
4. Fråga om årsmötet utlysts i stadgeenlig ordning
5. Fastställande av dagordning för årsmötet
6. Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022
7. Ekonomisk redogörelse
 - 7.1. Resultatrapport
 - 7.2. Balansrapport
8. Revisorernas berättelse
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
10. Beslut om årsavgift för verksamhetsåret 2024
 - 10.1. Styrelsens förslag: från 300 kr/år till 310 kr/år
11. Beslut övriga avgifter
 - 11.1. Styrelsens förslag vänmedlemsavgift: 50 kr
12. Beslut om rambudget för verksamhetsåret 2023
13. Godkännande av verksamhetsplan för verksamhetsåret 2023
14. Val
 - 14.1. Valberedningens förslag
15. Avslutning av årsmötet

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

FÖR VERKSAMHETSÅRET 2022

SPF Seniorerna Enabygden

Medlemmar

Föreningen hade vid årets slut 723 medlemmar. Vi har fått 13 nya medlemmar och har 92 äldre-äldre under de senaste 2 åren.

33 medlemmar har tragiskt avlidit bland annat styrelsemedlemmen Christer Sandelin. Vi beklagar.

Aktiviteter

Under året har verksamheterna kommit i gång ordentligt efter pandemin. Nedan finns redogörelser om de aktiviteter vi har genomfört.

Styrelsearbetet

I styrelsen har ingått de personer som valdes vid årsmötet. Se nedan.

Styrelsen har haft 8 styrelsemöten med många och långa diskussioner. Många beslut har genomförts och de som kan nämnas är samverkan med PRO, SKPF och Aktiva Seniorer där Solveig varit sammankallande. Styret kunde också genomföra den efterlängtdade jubileumsfesten.

Rapporter från kommittéerna

Programkommittén

Programverksamheten kom igång först i mars månad p g a pandemin.

Mars

Ett uppskattat tårtkalas på Wallinska Gården inledde verksamhetsåret 2022 den 8 mars. Tre informatörer från Kvinnojouren i Enköping berättade om jourens verksamhet. Därpå följde föreningens årsmöte fredag 11 mars.

April

I april kom SPFs förbunds-ordförande Eva Eriksson på besök och informerade om vilka frågor förbundet främst arbetar med.

Vår landshövding Göran Enander besökte oss och berättade om "Möjligheter och utmaningar i Uppsala län" samt visade bilder.

Maj

Denna vårmånad besöktes föreningen av Dr. Camilla Nicander och medarbetare från Läkarhuset Enköpings Äldremottagning.

Vecka 20 var SPFs Folkhälsovecka för andra året i följd. Den inleddes med fågelexcursion i Hjälstaviken under ledning av SPF cirkelledaren Sven Gustafsson.

Medlemmarna bjöds även in att prova på boule på Hökens grusplan, tipspromenad i Drömparken samt visning av både en kolonilott tillhörande SPF medlemmen Els-Britt Adelhag på Gröngarn samt ett besök i ordförande Solveig Zanders villaträdgård i Fanna.

Juni - Juli

Sommaruppehåll för större aktiviteter men tipspromenaderna hölls igång.

Augusti

En försenad (pga. pandemin) och uppskattad jubileumsfest ägde rum den 20 augusti i Boglösa bygdegård.

September

Sång- och musikgruppen Kurt & Curry underhöll på höstens första månadsmöte. Studier, resor och program presenterades

Oktober

Oktobermötet blev välbesökt då ca 110 personer kom och lyssnade på Birgitta Holst Alani som berättade om sitt arbete som diplomat i många länder.

November

Novembers månadsmöte handlade om våra pensioner. Martina Johansson från Riksdagens Pensionsgrupp informerade med hjälp av Solveig Zander.

December

På årets sista månadsmöte i december välkomnades deltagarna med varm glögg, pepparkakor samt ett SPF märke att fästa på bröstet. Därefter underhöll SPF kören Västanvind med adventsånger. Deltagarna trakterades med hemkockt risgrynsgröt, skinksmörgås, kaffe och kaka.

Övrigt

Två studiebesök hanns även med under verksamhetsåret: Ambulans- och brandstationen, en guidad tur i Vårfrukyrkan, ett besök i Bahco muséet samt ett uppträdande av teatergruppen PROfilurerna.

Tipspromenaderna i Drömparken startade onsdag 20 april och slutade 28 september. Deltagarantalet varierade allt från 25 till 45 per gång.

Tre trubadurafnarnar med Quizz i Rugbylokalen med underhållarna Håkan Mattson, Inge Rydstedt och Spencer Strandh har genomförts.

Gourmetmiddag våren 2022 och lunch med jultema på restaurang Novisen har avnjutits. "Brott mot äldre" av polis Maria Karlsson samt "Vikten av aktivitet på äldre dar" med fysioterapeut Johanna H Borg har medlemmarna avlyssnat också.

Besöksantalet vid årets månadsmöten har pendlat mellan 70-100 besökare/gång.

Programkommittén har bestått av Håkan Pilqvist, Solveig Zander, Tina Sandelin och Anita Nehler. Vi vill rikta ett stort tack till alla som på något sätt har deltagit/medverkat i ovan aktiviteter. Varmt tack också till Studieförbundet Vuxenskolan för gott samarbete.

Vid pennan Anita Nehler

Kören Västanvind

Västanvind har avslutat sitt 36:e verksamhetsår, 1/1 – 31/12 2022.

Kören har under första halvåret haft 23 betalande medlemmar.

I början av höstterminen tillkom så ytterligare 5 nya medlemmar vilket innebär att vi nu är 28 deltagare. Det vi saknar i sånggemenskapen än är fler herr röster!

Kören har, som tidigare, övat på måndagar kl. 13.30 – 15.30 i Västerledskyrkan.

Under året har kören uppträtt på SPF:s årsmöte samt på ett månadsmöte och på äldreboendet "Orion".

Vårterminen avslutades med körsång och efterföljande kakbuffé.

Arrangemanget var även detta år uppskattat och besökarantalet från året innan hade fördubblats!

Enköping i januari 2023

Heidi Rosén

Ordförande

Bridge

Undertecknade ansvariga för Enabygdens bridgeverksamhet avger följande verksamhetsberättelse för år 2022. Ada Engström flyttade under våren från Enköping varför Per Kjellin tagit hennes plats som cirkelledare.

Vi spelar i Enköpings Bridgesällskaps lokal, Eriksgatan 12, på onsdagsförmiddagarna.

Sedan kommunen slopat fria lokaler för pensionärsorganisationer betalas hyran för lokalen genom spelavgift per speltillfälle.

Efter återstarten efter pandemin har vi ännu ej uppnått de deltagarsiffror vi hade dessförinnan.

Vi har spelat 29 gånger med ca 15 deltagare/gång. Stämningen är god och alla hoppas bli dagens segrare.

Vi planerar att starta på nytt den 11 januari 2023.

Enköping den 4 januari 2023

Barbro Sandberg och Per Kjellin

Boule

Verksamheten 2022. Vi har spelat boule på Hökens IP varje onsdag och söndag 09.00 – 12.00 mellan 2/5 – 19/10 2022.

Vi har varit c:a 16 stycken spelare vid varje tillfälle.

Pia Rosenberg

Bordtennis, Padel och Boule

Verksamhetsåret 2022 utan pandemirestriktioner har för EPV inneburit en glädjande ökning av närvaron på våra veckoaktiviteter. Som en liten förening med 35 medlemmar alla 65+, är vårt mål att skapa social gemenskap genom att bedriva idrott för äldre.

EPV erbjuder numera tre olika motionsformer.

Förutom bordtennis håller vi igång varje vecka med padel och boule.

Bordtennis tränar vi 4 gånger i veckan dels på Idrottshuset och på Kryddgården.

Padel aktiverar vi oss med två gånger i veckan. Padelspellet hos WAP Padel har haft en stor ökning

under året, delvis kanske beroende på det låga timpris vi erbjudits där.

Boule spelar vi en gång i veckan under säsong på Svartkärrets banor.

Bland årets övriga aktiviteter kan nämnas vår trekamp som vi i år hade i augusti, då 20 medlemmar deltog. Vi hade också en Julfest, med våra respektive. Den genomfördes även i år på Mälbygården med ett uppskattat uppträdande av Stig Mellbergs Trio. Antal anmälda till festen cirka 35 personer deltog. Inom bordtennis som är vår huvudidrott har vi 3 lag i seriespel dels i bordtennisförbundets regi, dels i Enköpings korpen. Vi hade också några medlemmar som deltog i olika tävlingar för veteraner under säsongen. På vår närvarorapportering för 2022 fram till idag har medlemmarna genomfört nästan 2000 aktiviteter, vilket är en ökning med drygt 600 jämfört med 2021. Fördelat över 50 veckor ger detta drygt 39 aktiva i veckan. Styrelsen för Enköpings Pingisveteraner gm

Ordförande Peter Örberg

Resor

Resor som genomförts under verksamhetsåret 2022:

- Arlanda flygsamlingar, fika i Sigtuna samt lunch på Noors slott med 41 deltagare.
- Resa till Gävle, fika Lundgrens Bageri Österfärnebo, Sveriges fängelsemuseum, lunch Bönans fiskeläge. 48 deltagare.
- Räkkryssning med trubadur, 56 deltagare
- Caféresa till Hornuddens trädgård, 14 deltagare
- Uppsala stadsteater Arsenik och gamla spetsar, 37 deltagare
- Berwaldhallen Luciakonsert, 37 deltagare
- Avbokade resor: Scalateatern pga för få anmälda.

Resekommittén har under året haft 11 fysiska möten.

Medlemmar i resekommittén:

Lisbeth Broström, May-Britt Waghorn, Bo Wannberg och Anne-Marie Lindström

Studier

Studiekommittén har under verksamhetsåret 2022 bestått av Pia Rosenberg (sammanställande), Reine Fredengrener och Håkan Palm.

Det har fortfarande varit svårt att boka lokaler.

Pia Rosenberg, Sammanställande för SPF:s studiekommitté

Kommunala Pensionärsrådet KPR

Det mest väsentliga som finns att rapportera från KPR är i princip en fortsättning på tidigare rapporter. Innehållet har varit diskussioner angående hur KPR ska vara organiserat i fortsättningen då varken vi representanter för föreningarna eller kommunens politiska representanter har varit nöjda. Det har alltför ofta varit detaljklagomål som kommit upp från organisationerna som kommunens representanter inte haft möjlighet att ordentligt svara på.

Vid ett möte under hösten som vår ordförande, Solveig, och jag deltog i kom vi överens om att rådets funktion mer behövde inriktas på principiella och framåt syftande frågor t.ex. äldres behov av, bostäder, Hemtjänstens funktion o.s.v.

Beslut togs om att tillsätta en utredning inom kommunen. Då jag nu i januari kollade

hur det går har jag fått svar att detta kommer utredas efter det att andra utredningar inom kommunen gjorts. Så vi får väl se vad det blir.

Den andra frågan som varit med hela tiden är tillgången på lokaler för organisationerna. Dels fungerar det inte bra avseende hur Vård och Omsorgsförvaltningen bokar upp lokaler som sedan inte nyttjas (gäller huvudsakligen PRO på Ljunggården. Men angående det s.k. Föreningarnas HUS (pensionärsföreningarnas tycker vi) har Upplevelseförvaltningen uppdraget och har tagit fram ett tidsschema för hur detta ska utredas med mål ha ett förslag till sommaren 2023. Vår ordförande har deltagit i ett första möte enligt schemat.

Ytterligare ett ärende av betydelse som varit uppe är det nya kommunala bostadspolitiska programmet där vi från organisationerna hävdar att äldres olika behov ska komma fram tydligt. Vi fick också vara officiell remissinstans och har framfört våra synpunkter i remissvaret. Programmet ska e.u. vara färdigt nu men vi väntar på information om hur våra synpunkter tagits till vara.

Återkommer efter vårens första möte i KPR i mars.

Carl-Erik Lind

Slutord

Ett år med fler och fler som deltagit på våra olika aktiviteter kan inte tolkas på annat sätt än att vi i SPF Seniorerna Enabygden lockar med ett varierat och intressant utbud.

Alla som burit ett ansvar för eller är intresserade deltagare har gjort det väldigt bra. När vi blir äldre har vi ett större behov av gemenskap oavsett vilka aktiviteter eller sammankomster det handlar om. I det sammanhanget har vi i SPF Seniorerna Enabygden "dragit vårt strå till stacken". Till er som varit/är ledare i grupperna vill jag rikta ett uppriktigt och stort tack!

För min egen del har jag lärt känna många SPF medlemmar under året. Tack till er alla som varit så tillmötesgående och stöttande i min roll som ordförande och hjälpt mig med allt vad det inneburit att som helt ny överta en sådan post med många rutiner och verksamheter som jag fått lära mig från grunden.

Nu tar vi nya tag, med budget framför allt men också många och roliga sammankomster, och tillsammans ska vi göra underverk.

Solveig Zander, ordförande

Styrelsens verksamhetsberättelse intygas härmed:

Solveig Zander, ordförande

Pia Rosenberg, vice ordförande

Reine Fredengrener, kassör

Irene Lötegård, sekreterare

Anita Nehler, ledamot

Eva Armholt, ledamot

Monica Bauer, adjungerad ledamot

Ekonomiska rapporter

Resultatrapport

SPF SENIORERNA ENABYGDEN, 802447-9597

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-01-19 16:01:46

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Senaste ver.nr: A255, M3

	Perioden
Rörelsens intäkter och lagerförändring	
Nettoomsättning	
3099 Övriga intäkter	1 605,00
3110 Medlemsintäkter	63 470,00
3130 Mötesintäkter	42 767,00
3350 Kursintäkter	23 390,00
3355 Intäkter jubileum	11 900,00
3360 Medlemstidningen, intäkter	18 770,00
S:a Nettoomsättning	161 902,00
Övriga rörelseintäkter	
3989 Övriga erhållna bidrag	64 409,00
S:a Övriga rörelseintäkter	64 409,00
S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring	226 311,00
Rörelsens kostnader	
Råvaror och förnödenheter	
4010 Inköp materiel och varor	-8 573,22
4049 Övriga kostnader	-12 734,00
4354 Hyra lokaler	-63 825,00
S:a Råvaror och förnödenheter	-85 132,22
Bruttoresultat	141 178,78
Övriga externa kostnader	
5010 Medlemstidning kostnad	-64 072,00
5020 Resekostnad	-1 527,25
5070 Kursavgifter	-1 520,00
5193 Möteskostnader	-56 818,35
5610 Personbilskostnader	-351,50
5910 Annonsering	-26 107,00
6070 Jubileum	-65 687,35
6110 Kontorsmateriel	-2 405,08
6250 Porto och postbefordran	-5 829,00
6390 Övriga kostnader	-479,00
6541 Redovisningsprogram	-7 833,00
6570 Bankkostnader, moms fria	-1 582,00
S:a Övriga externa kostnader	-234 211,53
S:a Rörelsens kostnader	-319 343,75
Rörelseresultat före avskrivningar	-93 032,75
Rörelseresultat efter avskrivningar	-93 032,75
Resultat före finansiella intäkter och kostnader	-93 032,75
Finansiella intäkter och kostnader	
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	
8220 Resultat fonder	47 173,19
S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	47 173,19

Resultatrapport

SPF SENIORERNA ENABYGDEN, 802447-9597

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-01-19 16:01:46

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Senaste ver.nr: A255, M3

	Perioden
S:a Finansiella intäkter och kostnader	47 173,19
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-45 859,56
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-45 859,56
Resultat före skatt	-45 859,56
Beräknat resultat:	-45 859,56

Balansrapport

Balansrapport

SPF SENIORERNA ENABYGDEN, 802447-9597

Sida 1 (1)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2023-01-19 16:00:06

Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Senaste ver.nr: A255, M3

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
1680 Andra kortfristiga fordringar	-35 319,00	-35 319,00	35 319,00	0,00
S:a Kortfristiga fordringar	-35 319,00	-35 319,00	35 319,00	0,00
Kassa och bank				
1910 Räntefond 7121-8032804	16 649,03	16 649,03	-16 649,03	0,00
1930 Transaktionskonto 7121-14-09538	108 668,17	108 668,17	16 133,31	124 801,48
1935 Swish xxx8414	13 656,00	13 656,00	-13 458,00	198,00
1940 Målarkonto 7121-12-09393	17 134,23	17 134,23	-17 134,23	0,00
1941 Målarkonto 8305-5, 469565-8, spärrat	50 070,61	50 070,61	-50 070,61	0,00
S:a Kassa och bank	206 178,04	206 178,04	-81 178,56	124 999,48
S:a Omsättningstillgångar	170 859,04	170 859,04	-45 859,56	124 999,48
S:a TILLGÅNGAR	170 859,04	170 859,04	-45 859,56	124 999,48
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2061 Eget kapital/Inbetalda insatser	-165 514,13	-165 514,13	0,00	-165 514,13
2068 Vinst/förlust föregående år	-5 344,91	-5 344,91	0,00	-5 344,91
S:a Balanserat kapital	-170 859,04	-170 859,04	0,00	-170 859,04
S:a Eget kapital	-170 859,04	-170 859,04	0,00	-170 859,04
S:a EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-170 859,04	-170 859,04	0,00	-170 859,04
Beräknat resultat:	0,00	0,00	-45 859,56	-45 859,56

Kassörsrapport för budgetåret 2022

Ingående saldo på transaktionskonto + svishkonto 2022	126.375
Ingående saldo på transaktionskonto + svishkonto 2023	124.999

Det är de konton som ingår i bokföringsprogrammet "Speedledger"

Övriga konton disponeras av "resekommittén". Redovisas av resekommittén i separat rapport.

Kostnaderna för Lokalhyra, medlemstidning, månadsmöten och annonsering är höga jämfört med budget. Under hösten har detta tagits upp i styrelsen och åtgärder vidtagits. Beträffande lokaler har studiecirklar flyttas från kommunens lokaler till "expeditionen" Undersökning om lokal för månadsmötena pågår. Gällande annonsering pågår ett arbete med SMS information till medlemmarna för i princip samtliga aktiviteter som annonseras i "posten".

På intäktssidan ser vi att medlemstalet måste öka, annonsintäkterna i medlemstidningen öka och att samtal med kommunen beträffande lokaler och kostnaden för dessa slutföras.

Detta och flera andra aktiviteter finns i våra handlingsplaner

Slutligen "håll i och håll ut" är numera bevingade ord. Vi måste styra med större kontroll över våra aktiviteter. Vilket kan innebära högre egenavgifter.

REVISIONSBERÄTTELSE

SPF Seniorerna Enabygden

VERKSAMHETSÅRET 2022

Undertecknade av SPF Seniorerna Enabygden utsedda revisorer får härmed efter fullgjort uppdrag lämna följande revisionsberättelse avseende föreningens räkenskaper för Jubileumsåret 2022.

Granskningen har utförts enligt god revisionsred.

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna.

Den pandemi som förra året starkt påverkade vår verksamhet har nu lättat och verksamheten har blivit mer normal och följer noga FMH:s meddelanden. Vid utförandet av vårt uppdrag har vi tagit del av räkenskaperna som är väl förda. Vi har även granskat Resekommitténs verksamhet och tillgångarna är avstämda mot Bankens kontoutdrag per 2022-12-31.

Beträffande föreningens inkomster och utgifter under räkenskapsåret samt den ekonomiska ställningen vid årets slut hänvisar vi till Verksamhetsberättelsen.

Då det är god ordning på räkenskaperna och granskningen inte föranlett några anmärkningar föreslår vi att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Enköping 2023-02-01

Glen Ärnils

Lars Wallander

Förslag till rambudget för 2023

SPF Budget-2023			
	Budget - 2022	Resultat 2022	Budget 2023
RÖRELSENS INTÄKTER			
Nettoomsättning			
3010 Försäljning	0,00	0,00	
3099 Övriga intäkter	0,00	1 605,00	
3110 Medlemsavgifter fullbetalande	60 000,00	63 470,00	65000
3130 Mötesintäkter	15 000,00	42 767,00	73800
3350 Kursintäkter	7 000,00	23 390,00	25000
3355 Intäkter jubileum		11 900,00	0
3360 Medlemstidningen intäkter	15 000,00	18 770,00	15000
Summa nettoomsättning	97 000,00	161 902,00	178800
Övriga rörelseintäkter			
3987 Kommunala bidrag, lokaler Kommunen	30 000,00	29 090,00	50000
3989 Övriga bidrag Extra förbundet	35 319,00	35 319,00	5000
Summa övriga rörelseintäkter	65 319,00	64 409,00	55000
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	162 319,00	226 311,00	233 800,00
RÖRELSENS KOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter			
4010 Inköp av material och varor	-1 000,00	-8 573,22	-5000
4049 Övriga kostnader	-500,00	-12 734,00	-6000
4354 Hyra av lokaler	-30 000,00	-63 825,00	-50000
Summa råvaror och förnödenheter	-31 500,00	-85 132,22	-61000
BRUTTOVINST			
	130 819,00	141 178,78	
Övriga externa kostnader			
5010 Medlemstidning kostnad	-60 000,00	-64 072,00	-50000
5020 Resekostnad	-1 000,00	-1 527,25	-1500
5070 Kursavgifter	-2 000,00	-1 520,00	-1500
5090 Bidrag Västarrind ligger i lokalkostn 6:	-6 500,00	0,00	0
5193 Möteskostnader	-10 000,00	-56 818,35	-55000
5160 Personbilskostnader		-351,50	-500
5700 Representation och uppvaktning	-500,00	0,00	0
5910 Annonsering	-15 000,00	-26 107,00	-10000
6070 Jubileum		-65 687,35	
6110 Kontorsmaterial	-2 000,00	-2 405,08	-2500
6250 Postbefordran	-7 000,00	-5 829,00	-5000
6390 Övriga kostnader	-2 000,00	-479,00	0
6541 Redovisningsprogram	-2 000,00	-7 833,00	-2000
6570 Bankkostnader	-1 500,00	-1 592,00	-1500
Summa övriga externa kostnader	-109 500,00	-234 221,53	-129500
Personalkostnader			
7338 Revisionsarvoden	-1 000,00	0,00	-1000
Summa personalkostnader	-1 000,00	0,00	-1000
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-141 000,00	-319 353,75	-191 500,00
RESULTAT			
	21 319,00	-93 042,75	42 300,00
Resultat 2022 Resultat före avskrivningar			
	22 319,00	-93 042,75	42 300,00
8220 Resultat fondförsäljning		47 173,19	
Resultat		-45 869,56	42 300,00

Förslag till verksamhetsplan för 2023

SPF seniorerna Enabygden har för avsikt att fortsätta med de program som vi har haft och som uppskattas. Då inflationen är uppe i en nivå på 11 % måste styrelsen genomföra en översyn av ekonomin då lokalhyrorna har eskalerat liksom förtäring mm. Föreningen är tvungen att strama åt utgifterna med intentionen att inte minska innehållet.

Utöver det kommer en ökad digitalisering att påbörjas. Givetvis kommer hänsyn att tas till de som inte har möjlighet att följa med i den digitala världen men t.ex. brevutskick måste minska, likaså antalet tryckta exemplar av vår tidning. Tydlig information kommer att gå ut innan några ändringar kommer till stånd.

Fler medlemmar måste rekryteras, hitta sponsorer dvs. annonsörer är också en prioriterad åtgärd.